
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 20.10.2020 № 791

м.Бровари

Про продовження терміну дії  
договорів оренди комунального   
майна територіальної громади                     
м. Бровари без проведення 
аукціону 

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 16.10.2020           
№ 701/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна»,  Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. 
№ 483 та підпунктом 1 пункту  «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з оренди 
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з 
протоколу від 16.10.2020 № 19) виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

            В И Р І Ш И В:  

1. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, без проведення аукціону, які укладені з 
установами, організаціями, діяльність яких фінансується за рахунок державного або 
місцевих бюджетів, згідно з додатком 1.

2. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, без проведення аукціону, які укладені та 
продовжуються вперше, згідно з додатком 2.

3. Продовжити термін дії договору оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, без проведення аукціону, який укладено з 
громадською організацією інвалідів зі спортивної реабілітації, згідно з             
додатком 3.

4. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області здійснити дії щодо оренди 
комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства. 



2

5. Орендарям, термін дії договорів яких продовжуються згідно з пунктами 2, 
3 цього рішення, визначити ринкову вартість об’єкта оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари - шляхом виготовлення незалежної оцінки.

                                                                                                                                                                                                                                       
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Виконуючий обов’язки міського голови,
заступник  міського голови                                                         Олександр РЕЗНІК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                                               від 20.10.2020 № 791

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів оренди
комунального майна територіальної громади міста Бровари, без проведення  

аукціону, як установам, діяльність яких фінансується за рахунок державного або 
місцевих бюджетів

№
 з/п

Орендар Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використання 

згідно 
договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – виконавчий комітет Броварської міської ради  Київської 

області
1.1. Броварська 

редакція 
міськрайонного 
радіомовлення

Нежитлове 
приміщення 
адміністративної 
будівлі, 
площею  
30,85 кв.м., 
вулиця Гагаріна, 
буд. 15, 
місто Бровари 
Київська область

№ 01/03-18 
від 
01.01.2018 
по 
30.11.2020

розміщення 
Броварської 
редакція 
міськрайонного 
радіомовлення

2 роки 
11 
місяців

Виконуючий обов’язки міського голови,
заступник  міського голови                                                         Олександр РЕЗНІК



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                 від 20.10.2020 № 791

                           
           

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів оренди
комунального майна територіальної громади міста Бровари, без проведення  

аукціону, які укладені та продовжуються вперше 

№
 з/п

Орендар Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використання 

згідно договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 3»
1.1. Громадська 

організація 
«Всеукраїнський 
рух «Захисники 
вітчизни»

Нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку, 
площею 15,0 кв.м., 
вулиця Короленка, 
буд. 56-А,
місто Бровари
Київська область

№05/08-18
від
19.01.2018 
по 
18.12.2020

розміщення 
відокремленого 
підрозділу 
громадської 
організації 
«Всеукраїнський 
рух «Захисники 
вітчизни»

2 роки 
11 
місяців

1.2. ФОП Бойко 
Лариса Яківна

Нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку,
площею 13,9 кв.м.,
вулиця Петлюри 
Симона, буд. 13, 
місто Бровари 
Київська область

№04/07-18 
від 
19.01.2018
по 
18.12.2020

розміщення 
ательє з ремонту 
одягу 

2 роки 
11 
місяців

Виконуючий обов’язки міського голови,
заступник  міського голови                                                         Олександр РЕЗНІК



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                 від 20.10.2020 № 791

                           
           

Орендар, якому продовжено термін дії договору оренди
комунального майна територіальної громади міста Бровари, без проведення  

аукціону, як громадській організації інвалідів спортивної реабілітації  

№
 з/п

Орендар Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використа-
ння згідно 
договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»
1.1. Громадська 

організація 
"Федерація 
інвалідів систем 
спортивної 
реабілітації 
«Тамарина»

Нежитлове 
приміщення окремо 
розташованої будівлі, 
площею 81,6 кв.м.,
вулиця Київська, 
буд. 290-А, 
місто Бровари, 
Київська область

№ 07/05-18 
від
01.01.2018
по 
30.11.2020

розміщення 
громадської 
організації

2 роки 
11 
місяців

Виконуючий обов’язки міського голови,
заступник  міського голови                                                         Олександр РЕЗНІК


